a Tarsia (CS) del 21/01/2026, all’operatore economico “Autonoleggio Ritondale di Ritondale Gennaro” con sede in 

Corso Variante S.S. 18 1 Grisolia (CS) P.IVA 03021030782 C.F.: RTNGNR57C26D289N, mediante Trattativa Diretta 

su MEPA per un importo totale di € 1200,00 (euro milleduecento/00) al netto di IVA.  

Art. 3 

Di imputare la spesa complessiva di € 1200,00 (euro milleduecento/00) al netto di IVA all’Attività A05 “Visite, Viaggi 

e programmi di studio all’estero” del Programma Annuale 2025. 

Art. 4 

Di procedere alla liquidazione di quanto dovuto all’Operatore economico su presentazione di regolare fattura elettronica